
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 056/2022 

A Pregoeira Oficial do Município de Alagoinhas-BA comunica aos interessados em participar da licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 056/2022 – BB nº 957933, que tem por objeto:  CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  REMOÇÃO,  COLOCAÇÃO,  INSTALAÇÃO  E

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO E EQUIPAMENTOS

DE  REFRIGERAÇÃO  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALAGOINHAS/BA E SUAS UNIDADES DESCENTRALIZADAS, que a sessão de

abertura do referido certame será no dia  05/09/2022 às 09:00 horas (Horário da Bahia).  Os interessados

poderão obter informações e/ou o Edital devidamente atualizado e seus anexos através do site: www.licitacoes-

e.com.br  e/ou  http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais.  Maiores  informações:  tel.  (0xx75)  3422-8607.  E-mail:

licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-BA, 22/08/2022. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial. 

Edição 3.345 | Ano 14
22 de agosto de 2022

Página 6

AVISO DE ABERTURA PE 056/2022 - SRP

Certificação Digital: I5JZNV3W-EVE4OEJY-YNJHGHKZ-BOBCEXN7
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


